

## برگزاری بیش از 360 نفر/ساعت دوره های فرهنگی اجتماعی مجازی در دانشگاه بناب

به گزارش خبرنگار معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه بناب؛ دکتر مهدی حاتمی، معاون دانشجویی و فرهنگی دانشگاه در ابتدا با تقدیر از تمامی همکاران حوزه های فرهنگی و دانشجویی در این ایام همه گیری ویروس کرونا و تلاشهای ایشان جهت مبارزه، آگاه سازی و کمک به خانواده ها در رفع این بحران عنوان کرد: پس از همه­shy;shy; گیری ویروس کرونا و تعطیلی آموزشهای حضوری دانشجویان، حوزه دانشجویی و فرهنگی دانشگاه در کنار برگزاری کلاسهای درسی دانشگاه بصورت مجازی برای دانشجویان، برنامه ریزی­shy;shy; های لازم برای برگزاری دوره­shy;shy; های مختلف فرهنگی و دانشجویی برای دانشجویان و دوره­shy;shy; های عمومی فرهنگی-اجتماعی برای کارکنان غیر هیات علمی و هیات علمی دانشگاه را در دستور کار قرار داده است. این برنامه­shy;shy; ها با هدف استفاده از فرصتهای مجازی پیش آمده برای افزایش توانمندی اقشار مختلف دانشگاهی انجام شده است.

ایشان در ادامه گفت: پس از تشکیل کارگروه ستاد پدافند زیستی با حضور ریاست و مسئولین محترم دانشگاه و هدف­shy;shy; گذاری برنامه­shy;shy; های مربوطه جهت تامین امنیت همکاران و دانشجویان دانشگاه، اقدام به تامین پلتفرم بومی برگزاری وبینار کرده و دوره­shy;shy; های مختلفی در دانشگاه با استفاده از این پلتفرم مجازی در دستور کار حوزه های معاونت دانشجویی و فرهنگی قرار داده شد.

وی ادامه داد: در خصوص دوره­shy;shy; های فرهنگی اجتماعی برگزار شده، پس از کسب مجوز از مراجع ذیصلاح، به میزان 360 نفر/ ساعت دوره با موضوعات: تربیت فرزند به مناسبت هفته سلامت روان با همکاری مرکز مشاوره و سلامت دانشگاه و دوره بعدی تحت عنوان آموزش احکام کاربردی اسلامی با عنوان مطلع مهر با همکاری دفتر نهاد رهبری در دانشگاه برگزار شد و در سایر حوزه­shy;shy; ها، نظیر انجمنهای علمی نیز شاهد برگزاری وبینارهای تخصصی، نظیر آسیب­shy;shy; شناسی منظر شهری بودیم که بسیار مورد استقبال دانشجویان قرار گرفت و همچنین به مناسبت هفته وحدت نیز وبینار تخصصی با حضور و سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین حاج رسول حسن­shy;shy; زاده برگزار شده است.

دکتر حاتمی در پایان ابراز امیدواری کرد که در حوزه توانمند­shy;shy; سازی­shy;shy; های نیروی انسانی در حال حاضر و بخصوص با شیوع ویروس کرونا شاهد پر رنگ شدن فعالیتهای مجازی نظیر برگزاری وبینار و غیره به جای آموزش­shy;shy; های حضوری در دانشگاه بناب هستیم که امید است با استعانت از درگاه باریتعالی و همکاری خانواده بزرگ دانشگاه بناب بتوان قدمهای مناسبی در این خصوص برداشت.

وی افزود: حوزه های مختلف دانشگاه تمام جدیت و تلاش خود را در راستای ارتقای دانشگاه بناب بکار گرفته اند تا این دانشگاه بتواند جایگاه ویژه ای را در استان، کشور و میادین بین المللی کسب نماید. از تمام اصحاب رسانه نیز درخواست می گردد این همکاران را در دانشگاه بناب یاری نمایند تا علاوه بر رفع موانع موجود در راستای اهداف بلند مدت و متعالی این دانشگاه قدم بردارد.

گزارش: تصویبی

